
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 listopada 2024 r. 

Poz. 1671 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I T ECHNOLOGII 1) 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie finansowego wsparcia udzielanego na realizację  

niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 304) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie finansowego wsparcia udzie-

lanego na realizację niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. poz. 379) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

1) w pkt IV: 

a) lit. A otrzymuje brzmienie: 

„A. Liczba lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, w tym liczba lokali, które zostaną utwo-

rzone, i liczba lokali, które zostaną zmodernizowane.”, 

b) dodaje się literę M w brzmieniu: 

„M. Liczba lokali mieszkalnych, które zostaną utworzone, lub liczba lokali mieszkalnych, które zostaną wyremon-

towane, z wykorzystaniem finansowego wsparcia, o którym mowa w art. 28 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 wrześ-

nia 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 654, 1473 i 1635).”; 

2) w pkt VI uchyla się lit. I–M. 

§ 2. Do wniosków o finansowe wsparcie złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje 

się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Technologii: K. Paszyk 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 


		2024-11-15T10:50:59+0000
	Monika Salamończyk




